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روزنه

 علی مطهری لیست اموالش را 
اعلام کرد

ایسنا: علی مطهری در جمع دانشجویان  �
دانشکده برق دانشگاه خواجه نصیر در پاسخ به 
سؤالی درباره علنی کردن فهرست اموال خود 
گفت: من یک خانه ۵۷۶ متری دارم که یک کوچه 
پایین تر از حسینیه ارشاد است، همچنین یک پژو 
پارس دارم و یک واحد آپارتمان هم برای پسرم 
گذاشته ام و سهامی هم در انتشارات صدرا دارم که 
ناشر آثار استاد مطهری است. البته این اموال را قبل 
از نمایندگی داشتم و بخشی از آنها را هم پیش از 
انقلاب داشتم.او همچنین درباره ماهیت اعتراضات 
عنوان کرد: آیا اعتراضات از سوی سلطنت طلب ها 
و منافقین صورت گرفت؟ گزارشی به ما دادند 
که می گوید این طور نیست که نقش منافقین و 
سلطنت طلبان پررنگ باشد. اینها عوام فقیر بودند. 
در تهران تعدادی بازداشت شدند که نمی دانستند 
اصلاح طلب، اصولگرا و منافق چیست. خیلی 
از اینهایی که بازداشت شدند و اغتشاشگر بودند، 
اهل خوردن مشروب و جست وجوی سایت های 
ضداخلاقی بودند. حرف اصلی این است که یک 
افتضاحی شده، ولی باید به گونه ای آن را جمع کرد 
تا اصل نظام آسیب نبیند.مطهری در پاسخ به سؤالی 
درباره انتشار فیلم هایی که در آن افرادی با لباس 
نیروهای انتظامی در حال اقدامات تخریبی هستند، 
گفت: اگر اینها درست باشد، آنها هم باید محاکمه 
شوند. مجلس هم پیشنهاد داده که گروه تحقیقی 
تشکیل و این مسائل بررسی شود. اگر اشتباهی شده، 
باید تاوانش را بدهند.او افزود: به هرحال با افزایش 
یک باره قیمت بنزین عده ای شوکه شدند و به خیابان 
آمدند. این مطلب روشنی است. اینکه گفتم عوام 
فقیر منظورم توده مردم بود به این معنی که اینها 
قشر تحصیل کرده نبودند؛ مثلا در اعتراضات بعد از 
انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ تیپ دیگری در 
اعتراضات حضور داشتند. البته ممکن است یک عده 
اغتشاشگر هم بین معترضان بوده باشند.مطهری 
درباره طرح های فوریتی برخی نمایندگان درباره 
قیمت بنزین گفت: این طرح های دو و سه فوریتی 
مربوط به دو طرف بود. هم فراکسیون امید و هم 
طرف مقابل می خواستند وضع را به قبل از گرانی 
بنزین برگردانند یا اصلاحی در تصمیم داشته باشند، 
اما بعد از اینکه صحبت های رهبری پخش شد، این 
را به صلاح ندیدند. اگر مجلس عقب نشینی نمی کرد 
اوضاع بدتر می شد و تضادی در داخل ایجاد می شد. 
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آنچه در مورد گرانی ها و افزایش قیمت ها  �
می توان گفت این است که به طور کلی گرانی ها 
هیچ منشأ طبیعی و قانونی ندارند و هر کدام از 
گرانی ها، از خورد و خوراک و مایحتاج روزانه و نان 
و غذا گرفته تا لوازم دیگر، به سلیقه افراد خاصی 
بستگي دارد و معمولا حتی با برطرف شدن موانع 
هیچ گاه قیمت ها و نرخ اجناس و کالاها و خدمات 
عمومی و خصوصی، دیگر پایین نمی آید و حتی 
به حالت قبلی هم برنمی گردد، زیرا منافع عده ای 
که بعضا روابط تنگاتنگی هم   با برخی افراد بانفوذ 
دارند ایجاب می کند و گویی اکثریت مردم و کل 
جامعه هیچ نقشی در تصمیم گیری برای آینده و 

تعیین سرنوشت خود و آینده فرزندانشان ندارند!
سکوت! بعضی ها می گویند ما هم می دانیم  �

فلان مؤسسه کارهای غیرقانونی و خلاف انجام 
می دهد. اما به علت ترس از اخراج، سکوت و 
تحمل می کنیم. آنها به من می گویند این همه 
درباره برخی مسائل و مشکلات از جمله دعوت 
به کار از بازنشستگان و تأخیر در پرداخت حقوق 
نوشتی، چه شد؟ می گویم به هر حال وقتی این 
مشکلات از سر ناکارآمدی برخی ها وجود دارد 
باید آن قدر نوشت تا مسئولان چشمانشان را روی 
واقعیت ها باز و رسیدگی کنند. ما در برابر اجحافی 
که به کارگران می شود، وظیفه ای داریم و آن هم 
انعکاس مشکلات آنان است. مسئولان هم وظیفه 

ای دارند اما خودشان را به بی خیالی زده اند! 
علی

پانزدهمین نشست خبري سخنگوي قوه قضائیه با سؤالات متعدد درباره 
اقدامات قضائي در رابطه با اعتراض ها به گراني بنزین و آمار کشته شدگان و 
سرنوشت بازداشتي ها همراه بود و اسماعیلي در تبیین موضع قوه قضائیه 
در رابطه با اعتراض های اخیر تأکید کرد: ما کساني را که در مقام اعتراض 
به خیابان آمدند، علي رغم اینکه فاقد مجوز قانوني بودند، اراذل و اوباش 
و اغتشاشگر نمي دانیم. به گزارش ایسنا، در ابتداي نشست، غلامحسین 
اسماعیلي ضمن تسلیت به جامعه رسانه اي کشور به مناسبت درگذشت 
مرحوم سیف االله یزداني، مدیرمسئول روزنامه عصر اقتصاد، در تشریح نگرش 
دستگاه قضا نسبت به بازداشتي ها گفت: در منظر قوه قضائیه، صف معترضان 
و کساني که به گراني بنزین اعتراض داشتند و همچنین کساني که نگران آینده 
بودند که ممکن است بهاي سوخت بر دیگر کالاها تأثیر داشته باشد و دست 

به اعتراض زدند، از صف اراذل و اوباش و اغتشاشگران جداست.
  ۳۰۰ نفر در بازداشت هستند

با توجه به نداشتن آمار دقیق از بازداشتي هاي حاضر در زندان ها، 
اسماعیلي در این رابطه افزود: اکثر  بازداشت شدگان حوادث اخیر که در 
روزهاي اغتشاشات بازداشت بودند، آزاد شده اند و امروز عدد بازداشتي هاي ما 
به حداقل رسیده و در تهران تعداد بازداشتي ها ۳۰۰ نفر است که درباره آنها 
تأکید شده مقامات قضائي با بررسي دقیق وضعیت بازداشت شدگان را روشن 
کنند. پرونده کساني که در زمره خرابکاران هستند، در اسرع وقت به دادگاه 

ارسال شود و باقي مانده آنها نیز آزاد خواهند شد.
 آخرین وضعیت پرونده آمدنیوز

بعد از دستگیري روح االله زم، خبري از پرونده آمدنیوز منتشر نشده است که 
اسماعیلي درباره آخرین وضعیت این پرونده گفت: پرونده گسترده اي است و 
تا امروز اطلاعات خوبي از این پرونده به دست آمده است. هم در دستگیري 
این متهم اقدام اطلاعاتي بي نظیری افتاد و هم در جمع آوري اطلاعات این 
پرونده. اسماعیلي افزود: انبوهي از اطلاعات در اختیار ماست. عزیزانمان در 
سازمان اطلاعات سپاه که کاشف و ضابط پرونده هستند، مشغول بررسي و 
انطباق محتویات به دست آمده هستند. در زماني که پایگاه فعال بود، اخبار 
جعلي زیاد داشت و تشخیص سره از ناسره نیازمند کار کارشناسي دقیق است 

که در حال انجام است.
 پرونده ۲ نماینده مجلس، ناظر به خودروسازان کشور است

اسماعیلي درباره پرونده احمدي و عزیزي، دو نماینده زنجان در مجلس 
نیز گفت: این پرونده به دادگاه رفت و جلساتي براي رسیدگي در دادگاه برگزار 
شد؛ اما تشخیص دادگاه این بود که در بخشي از پرونده نیاز به تحقیقات 
تکمیلي است؛ زیرا ناظر به این دو نفر نبود و ناظر به خودروسازان کشور بود. 
موضوع به کارشناس ارجاع داده شده و باید نتیجه کارشناسي واصل شود 
تا دادگاه بتواند رأي صادر کند. در این قبیل پرونده ها کارشناسي ها زمان بر 

مي شود، ولي بنا نداریم اتقان کار را فداي سرعت کنیم.
 تحقیق از برخي وزرا و مسئولان دولت سابق

اسماعیلي در پاسخ به سؤالي مبني بر اینکه از برخي وزرا و مسئولان دولت 
سابق که اکنون سمت دارند، تحقیقات انجام  شده است، این پرونده به کجا 
رسیده است؟ گفت: تحقیق از برخي وزرا انجام شده است و اصل آن هم به 

موضوع نفت و بحث دور زدن تحریم ها در دولت سابق برمي گشت. براي وزرا 
کیفرخواست صادر نشده است. این موضوع به پرونده بابک زنجاني ارتباط 
دارد.  بخشي از پرونده هم مربوط به اصطلاح جعبه سیاه بابک زنجاني بود؛ 
لذا پرونده بسیار وسیع است که بخشي از آن در حال رسیدگي است و بخشي 

هم رسیدگي شده است.
  نیکتا اسفنداني، دختر ۱۴ساله، بر اثر مسمومیت فوت کرده است

آماري از کشته شدگان و نحوه قتل این افراد در اعتراض های اخیر در دست 
نیست؛ بااین حال، اسماعیلي در این  باره گفت: در فتنه ۸۸ هم برای مثال 
گفتند سعیده پورآقایي فوت کرده و مراسم ترحیمي هم به اسم او گرفتند که 
درست نبود و این فرد زنده بود. این شگردها کهنه است. این در حالي است 
که در حوادث اخیر هم شاهد بودیم گفته اند نیکتا اسفنداني، دختر ۱۴ساله، 
در اغتشاشات به ضرب گلوله کشته شده است؛ در حالي که هم پزشکي قانوني 
و هم خانواده او تأیید مي کنند او بر اثر مسمومیت فوت کرده است. بخش 
قابل توجهي از افراد هم توسط اشرار و اراذل و اوباش کشته شدند و بسیاري 
از مأموران نیز براي برقراري نظم با اسلحه هاي این اشرار زخمي شدند. 
بسیاري از تیرخوردگان هم در بیمارستان ها تأیید مي کنند که از ناحیه اشرار 
تیر خورده اند.  اعداد و ارقامي که از سوی گروه هاي معاند اعلام  مي شود، کذب 
محض است و آمار کمتر از ارقام ادعایي آنهاست. بین رقم ادعایي از تعداد 
کشته ها و اسامي اعلام شده، تفاوت وجود دارد. کشته هاي بي ربط و عادي را 
هم در این زمینه آوردند و تلاش داشتند به کشته هاي اغتشاشات اخیر ربط 

بدهند و این در حالي است که بسیاري از آمار کشته هاي آنان زنده هستند.
 تعداد دانشجویان بازداشتي کمتر از انگشتان یک دست است

سخنگوي قوه قضائیه در پاسخ به سؤالي مبني بر اینکه چه تعدادي از 
دانشجویان در جریان حوادث اخیر بازداشت شده اند و آخرین وضعیت آنها 
چگونه است، گفت: ابتدا به جهت اینکه در آستانه روز دانشجو هستیم، این 
روز را به همه دانشجویان تبریک عرض مي کنم و یاد همه شهدا به ویژه 
دانشجویان شهید را گرامي  مي دارم. اکنون تعداد دانشجویان بازداشتي کمتر 
از تعداد انگشتان یک دست است. وي با بیان اینکه ما حساب دانشجویان را از 
جریان سیاسي که در فضاي دانشگاه سوء استفاده مي کند جدا مي کنیم، افزود: 
برخي به دنبال این هستند که در حوزه دانشجویي آمارسازي کنند و بازداشت 
دانشجو را در بوق و کرنا کنند اما وقتي دانشجویان مورد رأفت نظام اسلامي 

قرار مي گیرند سکوت اختیار مي کنند.
 تأیید بازداشت و ارتباط داوري با آمدنیوز

اسماعیلي در پاسخ به این سؤال که آیا عبدالرضا داوري، مشاور رسانه اي 
احمدي نژاد به اتهام ارتباط با کانال آمدنیوز دستگیر شده است؟ گفت: 
بازداشت این فرد را تأیید مي کنیم و او اتهامات متعددي دارد. وي درباره اتهام 
او نیز گفت: از بیان جزئیات اتهامات معذوریم. موضوع ارتباط با این شبکه 
یکي از مواردي است که درباره وي مطرح است. پرونده در حال تحقیقات 

مقدماتي است.
  نقش داماد یکی از وزرا، در دادگاه علي دیواندري

سخنگوي قوه  قضائیه در پاسخ به سؤالي درباره مطرح شدن نقش 
داماد علوي وزیر اطلاعات در دادگاه علي دیواندري گفت: فعلا این پرونده 
را رسیدگي مي کنیم. قضاوت و داوري ما در پایان این پرونده مشخص خواهد 
شد. در این پرونده دادگاه علني برگزار مي شود. درباره افرادي که نام بردید 
فعلا کیفرخواستي صادر نشده است و اینکه خارج از این پرونده، پرونده اي در 

دادسرا دارند یا خیر را اطلاع ندارم.
 تأیید دستگیري پسر یکي از مقامات دولتي

اسماعیلي در پاسخ به سؤال خبرنگاري مبني بر اینکه که آیا دستگیري پسر 
یکي از مقامات دولتي را تأیید مي کنید؟ جزئیات اتهامات وي چه بوده است؟ 
گفت: اصل خبر که بازداشت انجام شده را تأیید مي کنم. این متهم تنها نیست 

و چهار نفر از مرتبطان با پرونده در بازداشت هستند.
 پرونده ۵ هزار میلیارد توماني پول شویي

سخنگوي قوه قضائیه درباره آخرین وضعیت پرونده باند پول شویي در 
گلستان نیز گفت: این پرونده هنوز در مرحله بازپرسي است. در این پرونده ۹ 
نفر بازداشت هستند و این پرونده حدود ۳۰۰ نفر اعضاي باند دارد. اسماعیلي 
افزود: مبلغي که در مورد این پرونده مطرح است، حدود پنج  هزار میلیارد 
تومان است که به جهت فعالیت مجرمانه مطرح شده است. سعي ما در 
مورد این پرونده این است که اموال اعضاي باند را شناسایي و توقیف کنیم 
که در ارتباط با همین موضوع ۷۸ نفر را ممنوع المعالمه و ۱۵۳ نفر را 
ممنوع الخروج کردیم و ۱۸۰ حساب بانکي را نیز بستیم. وي ادامه داد: در این 
پرونده ۳۰ کیلو شمش طلا، چهار خودروي ۱۵۰میلیاردتوماني، ۱۰ ملک در 
گرگان، یک زمین کشاورزي ۲۰۰هکتاري، ۱۰۰ دستگاه خودروي اعضاي گروه در 
۳۰۰ سند ملکي را توقیف کردیم و همچنین املاکي در قبرس و افغانستان در 

ارتباط با آنها را شناسایي کرده ایم.
 دستگیري بدهکار بانکي با بدهي ۳هزارو ۲۰۰ میلیارد توماني

اسماعیلي در پاسخ به سؤالي درباره اینکه شنیده شده یکي از بدهکاران 
بزرگ بانکي دستگیر شده، آیا صحت دارد؟ گفت: بله، یکي از اقدامات 
افتخارآمیز قوه قضائیه این است که به سراغ بدهکاران بانکي رفتیم، در 
حالي که بانک ها دنبال وصول مطالباتشان نبودند. یکي از بدهکاران بانک 
اقتصادنوین بازداشت شده و در بازداشت است. رقم بدهي او سه هزارو ۲۰۰ 
میلیارد تومان بود و تا امروز دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان را تسویه کرد و 
به زودي باقي مانده بدهي این فرد تسویه خواهد شد. به سراغ بدهکاران بانکي 

دیگر خواهیم رفت.

سخنگوي قوه قضائیه:
بخش قابل توجهي از افراد، توسط اراذل و اوباش کشته شدند

پاسخ روابط عمومي شرکت واحد اتوبوس راني  �
تهران و حومه: احتراما با عنایت به مطلب مندرج 
در آن روزنامه به تاریخ ۹۸/۸/۲۲ با موضوع 
«دستگاه هاي کارت بلیت اتوبوس ها را تعمیر 
کنند» ضمن تشکر از شهروند گرامي، اعلام 
مي دارد: شهروندان محترم چنانچه از موجودي 
و اعتبار کارت خود اطمینان دارند، مي توانند از 
دستگاه کارت خوان دیگر تعبیه شده در ورودي 
اتوبوس استفاده نمایند. لازم به ذکر است در 
صورت خرابي یا نبود دستگاه کارت خوان، هزینه 

سفر توسط راننده دریافت نمي گردد. 
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